
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zatrudnienie specjalistów w ramach realizacji projektu „RAZEM Z SENIORAMI”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Daleszyce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Staszica

1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: (41) 317 16 94

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@daleszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.daleszyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00023714/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 12:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021914/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 
TAK

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023714/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00023714/01 z dnia 2022-01-18

2022-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zatrudnienie specjalistów w ramach realizacji projektu „RAZEM Z SENIORAMI”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Daleszyce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Staszica
	1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: (41) 317 16 94
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@daleszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.daleszyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00023714/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-18 12:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021914/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



